様式第９号
第　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

山梨県知事　殿

所在地
団体名
代表者名　　　　　　　　印

大型映像作品撮影等招致事業費補助金実績報告書

令和○年○月○日付け第○号で交付決定のあったこのことについて、大型映像作品撮影等招致事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、次のとおり報告します。

１　映像作品名

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　円

３　補助事業完了期日

４　添付書類
（１）　支出した経費の事実を証明する領収書等の証票書類（写しを含む。）
（２）　経費支出明細書（様式第１０号）
（３）　人件費算出表（補助対象経費に人件費を含む場合）
（４）　撮影などが適正に行われたことを証明する許可証の写しなどの書類（許可証が発
行された場合のみ）
（５）　直接的経済効果調査書（様式第１１号）
（６）　最終的な撮影関係者が確認できる資料
（７）　前各号の他知事が必要と認める書類